
VÓJT GMINY DĄBRÓWKA
" -2 5 ?  D Ą B R Ó W K A  

vj 14
świeckie

Nr 0050.239.2014

ZARZĄDZENIE NR 239/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 07 lutego 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2014 i podlega publikacji w trybie 

prawa miejscowego.
przewidzianym dla aktów

W Ó J T

T a d e u s z B u l i k



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 239/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.02.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

750 Adm inistracja publiczna 3 400,00 3 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 400,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 24 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

4260 Zakup energii 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 545,00 14 545,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00

80110 Gimnazja 13 545,00 13 545,00

4260 Zakup energii 13 545,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych.

13 545,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
. . . . .  ..........................

600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

OGÓŁEM 57 945,00 57 945,00

W  Ó J T  
Tadeusz  S u l i k



U Z A S A D N I  E N I  E
do Zarządzenia Nr 239/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07 lutego 2014 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

- w transporcie w drogach gminnych na zakup materiałów i wyposażenia, min. kręgi betonowe,

- w administracji w urzędzie Gminy na wyjazdy służbowe pracowników,

- w obronie przeciwpożarowej dla jednostek ochotniczych straży pożarnych na zapłatę za zużycie energii 

budynkach strażnic,

- w oświacie na szkolenia przedmiotowe pracowników oraz na końcowe rozliczenie dotacji unijnej.

- w kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego na zapłatę podatku VAT.


